Personen: Barnym dux Pomeranorum.

453. Unecht.

1247 Januar 8.

Abt Gottschalk von Stolp transsumirt die (unechte) Urkunde Herzog Barnim's I. von 1239 den 
29. März (Nr. 365) über die Vergabung von Lutebog, Görke und Cutzow an das Kloster Usedom, und 
erkennt die darin gezogenen Grenzen gegen die stolper Klostergüter Zirchow und Corswant an.

Gr. dei gracia abbas in ecclesia Stolp omnibus inperpetuum. Nouerint vniuersi, nos 
vna cum domino Wiardo abbate Vznemensi multas lites et controuersias super metas vil
larum distinguendas, videlicet Circhowe et Coriswans ecclesie nostre ex parte, et Redessowe, 
Catzecowe, Lutebugh, Gi-ureke, Cutzowe parte ex altera habfuisse],’) que secundum literas 
illustris domini Barnym dei gratia ducis Slauorum per amicabilem compositionem sunt 
distincte totaliter et sopite. Quas vero literas vidimus et audiuimus non cancellatas, non 
abolitas, nec in aliqua parte sui viciatas in hec verba:

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Nos Barnym etc. s. Nr. 365.
Quas vero metas secundum prodictarum literarum tenorem distinximus primo ab ipsa villa 
Cutzowe inchoando vsque in Schowarde, et de Schowarde procedendo linealiter et attingendo 
insulam, que volgariter dicitur en werder, prope dotem ville Circhowe jacentem ita, quod 
terra dura et solida pertinet ad Circhowe, et paludes cum pratis, .rubetis, pascuis et ceteris 

aliis in ipsis contentis pertinent ad abbatem et conuentum Vznemensem; item a prédicta 
insula procedendo linealiter et distinctim vsque ad magnam quercum, que stat prope quod
dam "werder, quod jacet in medio silue, que vocatur Tura i et tunc ab eadem quercu et pro
dicto werder vlterius procedendo linealiter trans viam vsque ad riuulum, qui fluit de stagno 
Lacenisse versus antiquam domum, que Aldenhusen dicitur, sitam in opposito Clippegure. 
Que omnia et singula, vt jam propriis metis et terminis sunt distincta, pertinent ab ista 
parte Circhowe et Coriswans ad ecclesiam Stolpensem, et ab alia parte Cutzowe, Gureke, 
Lutebugh, Catzecowe, Redessowe spectant ad ecclesiam Vznemensem. Item eundem abba
tem Wiardum duximus ex mandato episcopi Camynensis in corporalem possessionem sex 
villarum, que integraliter vocantur Lipa, pleno jure perfruendo. Testes hujus rei sunt: 
Nicolaus Draco, Fredericus de Ramstede, Richardus de Gureke, Fredericus de Hennenborch, 
Wiceke de Welsyn, Herbordus Luker, Nicolaus de Pudgloue, Johannes de Weltzyn, Wol- 
terus plebanus in Benitze, Lodewicus Kedingh, et alii quam plures ad premissa vocati 
specialiter et rogati. Datum anno domini M°CC°XLVII0, VI0 Idus Januarii nostro sub sigillo.